
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
BAYBURT ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜMÜZ MAHİR PAMUKCU’NUN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ
Sevgili öğrenciler…
Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve
her defasında vatanımıza sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in yaktığı
bağımsızlık ateşinin özgürlük mücadelemizin son halkası olduğunu düşündük. Aradan geçen
yaklaşık 100 yıla rağmen barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç
beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene
Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci
Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere karşı ilk
kurşunu sıkan Ömer HALİSDEMİR’i, henüz 15’inde olan Halil İbrahim YILDIRIM’ ı,
Engin TİLBAÇ’ı bağrından çıkarmıştır. O gece umutlarımıza, hayallerimize ve
özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlık adamlar her gün gelip
geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş tıpkı
birer harami gibiydiler. Yunus Emre'den, Mevlâna’dan, Hacı Bektaş'tan, Hacı Bayram
Veli'den, Pir Sultan Abdal'dan, Koca Sinan'dan beslenen bu toprağın evlatları zalimlere karşı
istiklali ve istikbali için canla başla direndi. Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip
çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. 

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/

Özel Sayı

İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak
büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta
kalmaktır, sevmektir, mücadele
etmektir. Çünkü hatırlamak, vatanı
savunurken bütün varlığı ile orada
olmaktır. Milletimiz o gece ayağa
kalkarak sokağa çıktı ve sinsi
duvarları, surları yıktı geçti. İnanan,
savunan bir halkın önünde hangi güç
durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü,
Erzurumlu bir delikanlı, torunlarının
büyümesini bekleyen dedeler, hayata
annesinin eteğine sımsıkı sarılarak
tutunmaya çalışan çocuklar hepsi
sokaklarda, meydanlarda gücü zulme
alet edenlerin karşısına bir bayrak gibi
dikildi. Bir temmuz akşamında
yüreklerinin tam ortasına dayanan
namlulara imanıyla karşı çıktı Kimimiz
şehrin herhangi bir yerinde bir
namlunun ucunda gençliğini bıraktı,
kimimiz arkasında gözü yaşlı ama
mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk...
Kimimiz hayatının her dakikasını
birlikte geçirdiği kardeşiyle birlikte
şehadet şerbetini içti.
İşte buradayız toparlandık ve
gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz,
inancımız, umutlarımız bir. Bazen
insan yağmur altında yürümek ister,
bunun bir anlamı vardır. Bazen insan
rüzgâra karşı yürümek ister bunun da
bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda
insan direnmek ister. Bunun da anlamı
vardır ve bu anlam vatandır.
Sevgili çocuklar! Gecenin karanlığının
ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte
aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir
toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan
kalır bir kere daha gösterdiler bize.
Ruhları şad olsun.
Sezai KARAKOÇ’ un da dediği gibi:
"Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül
olarak bir sabah ve bir gündüz, bir
güneş vardır."
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SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİMİZ ARZU ORUÇ’UN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ
Ülkemizin birliğine, Vatanımızın bölünmezliğine, milletimizin egemenliğine tehdit oluşturan kalkışmanın yaşandığı 15 Temmuz günü
demokratik kazanımlardan ödün verilmeyeceğinin göstergesidir. Bu uğurda büyük bir inançla mücadele eden halkın milli bilinci, birlik
ve beraberliği sağladığı, darbe girişiminin bastırılması adına canını ortaya koyduğu, kahramanca mücadele ettiği gündür.

15 Temmuz 2016 günü milletimizin demokrasiye ve milli egemenliğe bağlılığını hiçe sayan kalkışmada Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü’nü tek taraflı trafiğe kapattılar. Egemenliğimizin merkezi ve sembolü olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni hedef aldılar.
TRT’yi ele geçirip darbe bildirisini okumaya zorladılar. Ankara ve İstanbul başta olmak üzere bazı şehirlerde patlama ve silah sesleri
duyulmaya başlandı. Bu saldırılarda pek çok vatandaşımız, asker ve polisimiz şehit oldu. Binlerce insanımız da gazi oldu.

Hükümeti yıkmak veya iş göremez hale getirmek amacıyla yapılan bu darbe girişimi kimi zaman ülkemizin gelişmesini istemeyen güçler
tarafından da desteklenmiştir. Oysa ki demokratik devletlerde egemenliğin kullanılması kısıtlanamaz; bir kişiye, bir zümreye veya bir
sınıfa bırakılamaz. Anayasa veya yasalardan alınmayan hiçbir yetki kullanılamaz. Bu yetkiyi zor kullanarak elde etmek isteyen yıkıcı ve
bölücü darbe girişimi, vatansever insanların ve emniyet güçlerinin inançla ve cansiperane karşılığıyla bertaraf edilmiştir. Bu şanlı direniş
“Demokrasi ve Milli Birlik Günü” olarak kabul edildi. Türk halkının özgürlüklerine ne kadar bağlı olduğunu tüm dünyaya gösterdi. Bu
önemli günün unutulmaması, anlam ve öneminin daha iyi kavranması adına günümüzde farklı etkinliklerle anılmaktadır. 

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/
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RESİM ÖĞRETMENİMİZ AYSEL YAKUT’UN ÇİZİMİYLE 15 TEMMUZ
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 2019 YILINDA YAZMIŞ OLDUĞU ŞİİRİ İLE ÖDÜL ALMIŞ, 2023 YILINDA OKULUMUZDAN MEZUN OLAN
ÖĞRENCİMİZ ECRİN ZEYNEP PAMUKCU’ NUN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

15 TEMMUZ

Yedi yaşında bir çocuktum
15 Temmuz gecesi yaşanırken ilk haber

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın tutuklandığıydı
Vakit gece yarısı herkes yatağında yatıyor

Ankara’ da bir bomba
Atatürk havalimanında bir ses, bir bağırış

Herkesin nereye gideceğini bilmeden koşuşları
Kadın, erkek, çocuk çığlıkları

Yurdum insanlarının acıyla bağırışları
Çocukları gözleri önünde şehit düşen annelerin feryatları

Daha kundaktaki bebeklerin ağlayışları
Millet çaresizdi

Sonra bir ses
Yüreği beşten büyük adamın sesi

Bu ses halkı güçlendiren, hainleri korkutan ses
Halk ayaklandı sokaklara döküldü

Milyonların ayak sesi inletti Dünya’yı
Bazıları tanka bazıları silaha kafa tuttu

Ve sen sağ ol yiğit adam Ömer HALİSDEMİR
Sizde sağ olun Dünya’nın kahramanları.

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/
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15 TEMMUZ BAYBURT GAZİLERİ

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz 2016’ da gerçekleştirilen hain darbe girişimine karşı milletimizin “Demokrasi
Zaferi”ni yalın gerçeklikle aktaran, darbe girişimine karşı mücadele ederken nüfusa oranla en fazla 15 Temmuz gazisi çıkaran kadim
şehrimiz Bayburt’un vatansever evlatlarından şimdilik 30’unu tanıtmayı hedefleyen “15 Temmuz Bayburt Gazileri” kitabı 2021 yılında
Bayburt valiliğimizin iş birliği ile bizler için bastırılmıştır. 
“15 Temmuz Bayburt Gazileri” kitabını incelemek isteyenler Bayburt Şehit ve Gazi Aileleri Dayanışma Derneği ile iletişim kurabilirler.

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/



BAYBURT ORTAOKULU

OKULUMUZ 7/A SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN YAĞMUR KÜFEOĞLU “15 TEMMUZ BAYBURT GAZİLERİ”
KİTABINI OKURKEN…

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/

 TÜRK MİLLETİNİN DİRENİŞİ

Dünya tarihinde birçok millet nice dönüm noktalarından geçmiştir. Kimi zaman çağ açıp çağ kapatmış, kimi zaman
coğrafyaların siyasi ve milli sınırlarına yön vermiştir. 15 Temmuz gecesi her iki amaca hizmet edilmiş ve Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün şu hitabına her yaştan vatansever gür bir sesle karşılık vermiştir: Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki
asil kanda mevcuttur. Bir soru içinde tüm insanlığa ders olacak çok değerli cevaplar barındırabilir. Mehmet Akif’in kıymetli
marşımızda “Kim bu cennet vatanın uğruna için olmaz ki fedâ? Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan şühedâ” sualine, genci,
yaşlısı, Kürt’ü, Laz’ı, Azeri’si sivil kıyafetleriyle sırtında taşıdığı al bayrak ile bir köprü üstünde ve yahut bir kaldırım
kenarında en acısı da tankın önünde etten duvar örerek en hakikatli cevabı vermiştir. 15 Temmuz gecesi vatandaşımız,
polisimiz ve askerimiz vatanı için canını hiçe saymıştır. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının
demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Korkmuyorsak, bu şafakta
şanlı Türk bayrağımızın ilelebet dalgalanacağına olan inancımızdandır. Bu göklerde kızıl şafaklar içinde dalgalanan al
bayrağımız yerinden inmeyecek ve milletimiz esir olmayacaktır. Son vatandaşımız ölünceye kadar bayrağımızı yukarıda
tutmaya ve istiklalimiz için savaşmaya devam edeceğiz. Ve bu milletin evlatları kefensiz yatan ecdadını nesiller boyu
unutmayacaktır.
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OKULUMUZ 8-E SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN LİVA SENA ŞAP VE AZRA KIROĞLU’NUN KALEMİNDEN 15
TEMMUZ

TAKVİMLER 15 TEMMUZ 2016’YI GÖSTERİRKEN

Hainler Vatan’a göz diktiler
Ama milletin tek yürek olacağını,

Vatana sahip çıkacağını
Tahmin bile edemediler

Namusumuz olan vatanı koruyacağımızı
Bayrağımızın daima dalgalanacağını

Bu milletin vatan için canını feda edebileceğini
Tahmin bile edemediler

Tanklara, uçaklara
Düşmanın zalimliklerine karşı

Bu vatanı asla kimseye vermeyeceğimizi 
Tahmin bile edemediler

Ömer HALİSDEMİR’ den Zeynep SAĞIR’ a
Tüm şehitlerimizin darbeye göğüs gereceğini

Vatanımızı her daim koruyacağımızı 
Tahmin bile edemediler

Ve takvimler 15 Temmuz 2016’ yı gösteriyordu
Milletimizin sevinç çığlıkları yükseliyordu

“Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” Sözü
Göklere yükseliyordu.

LİVA SENA ŞAP

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/

15 TEMMUZ

Yedi yaşında bir çocuktum
15 Temmuz gecesi yaşanırken ilk haber

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın tutuklandığıydı
Vakit gece yarısı herkes yatağında yatıyor

Ankara’ da bir bomba
Atatürk havalimanında bir ses, bir bağırış

Herkesin nereye gideceğini bilmeden koşuşları
Kadın, erkek, çocuk çığlıkları

Yurdum insanlarının acıyla bağırışları
Çocukları gözleri önünde şehit düşen annelerin feryatları

Daha kundaktaki bebeklerin ağlayışları
Millet çaresizdi
Sonra bir ses;

Yüreği beşten büyük adamın sesi
Bu ses halkı güçlendiren, hainleri korkutan ses

Halk ayaklandı sokaklara döküldü
Milyonların ayak sesi inletti Dünya’yı

Bazıları tanka bazıları silaha kafa tuttu
Ve sen sağ ol yiğit adam Ömer HALİSDEMİR

Sizde sağ olun Dünya’nın kahramanları

AZRA KIROĞLU
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OKULUMUZ 5-F SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN MUHAMMET EMİN BAHADIR’IN ÇİZİMİNDEN 15 TEMMUZ
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BAYBURT ORTAOKULU

OKULUMUZ 8-E SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN MELİKE YILDIRIM’IN ÇİZİMİNDEN 15 TEMMUZ
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BAYBURT ORTAOKULU

OKULUMUZ 7-C SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN TUĞÇE BÜLBÜL’ÜN ÇİZİMİNDEN 15 TEMMUZ
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OKULUMUZ 5-D SINIFI ÖĞRENCİLERİNDEN YUSUF KEMAL SİNCER’İN ÇİZİMİNDEN 15 TEMMUZ
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DEMOKRASİ ZAFERİ KONULU OKUL SERGİMİZ
 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik ruhunun çocuklarımıza aşılanması için okulumuzun düzenlemiş olduğu sergiye ait
kareler…

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/
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DEMOKRASİ ZAFERİ KONULU OKUL SERGİMİZ
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15 TEMMUZ
Her ülkenin tarihinde çok önemli dönüm noktaları vardır.15 Temmuz gecesi de Türk milletinin demokrasinin
değerini ve bu değerin korunmasının ne kadar önemli olduğunu kanıtlandığı bir gecedir. Bu olay bize halkın,
hürriyetleri ve milli birliği savunma kararlılığının, hürriyetlere sahip çıkmanın ne kadar önemli olduğunun
vurgulandığı bir tarih olmuştur. 
15 Temmuz gecesi vatandaşımız, polisimiz ve askerimiz şehit ve gazi oldu. Türk demokrasisini hedef alan bu hain
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri
püskürtülmüştür.
Tarihimiz, bize geçmişte neler olduğunu ve bu olayların nasıl gerçekleştiğini anlatır. 15 Temmuz da Türk milleti
şanlı tarihine altın harflerle bir destan daha yazmıştır. Gelecek nesillere 15 Temmuz gecesi, Türk milletinin canıyla
verdiği mücadelesi bir ders niteliğindedir. Türk vatandaşı olarak şehitlerimizi rahmetle anmalı, bu şerefli mücadeleyi
unutmamalı ve unutturmamalıyız. Gelecek nesillere hatırlatmalıyız.
15 Temmuz gecesi, dik duruşu ile halkımızın dünyaya bir kez daha muhteşem bir millet olduğumuzu,
özgürlüğümüzün elimizden kolay kolay alınamayacağını gösterdiği bir gecedir. Bu topraklar ve bayrak uğruna
yüzyıllardır can verdik ve vermeye hazır olduğumuzu tüm dünyaya bir kez daha hatırlattık.

https://bayburtortaokulu.meb.k12.tr/

GAZETEMİZİN HAZIRLANMASINDA EMEĞİ GEÇEN FEN BİLİMLERİ ZÜMREMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ...


